
 

Міністерство освіти і науки України 

 Рівненський фаховий коледж економіки та бізнесу 

 

 

НАКАЗ 

 

Від 30 грудня 2021 р.   м. Рівне    № 151-н 

 

Про призначення академічної та соціальної  

стипендії студентам денного відділення 

за результатами осінньо-зимової заліково- 

екзаменаційної сесії і рейтингових відомостей  

студентів 2021-2022 н. р. з 01.01.2022р. 

 

Керуючись Постановою КМУ від 28.12.2016 р. № 1050 «Про порядок 

призначення і виплати стипендії», Постановою КМ України від 28 грудня №1045 

«Деякі питання виплати соціальних стипендій студентам (курсантам) вищих 

навчальних закладів», Постановою КМУ від 28 грудня №1047 «Про розміри 

стипендій у державних та комунальних закладах, наукових установах», Ухвалою 

екзаменаційної комісії РФКЕБ, протокол № 7 від 30.12.2021р. 

 

НАКАЗУЮ: 

§1 

Призначити академічну підвищену стипендію студентам з середнім балом 

«5», «10-12» і рейтинговим балом  «4,75-5», «10-12» з 01 січня 2022 р.: 

 

                                        Економічне відділення 

 

                                                  Група ФБС-9 

 1. Москалик Вікторія Дмитрівна                                   середній бал 4,75 

 2. Рожко Анастасія Миколаївна                                    середній бал 4,75 

 

Група ОП-7 

1. Сурмач Ірина Вікторівна                                            середній бал 4,85 

 

Група ТУР-7 

1. Янкова Марія-Олександра Вікторівна                      середній бал 4,85 

2. Яковець Марина Дмитрівна                                       середній бал 4,75 

 

Група ГРС-13 

1. Жадан Марія Віталіївна                                            середній бал 4,75 

  

Група ГРС-15 

1. Чайка Софія Юріївна                                                середній бал 4,75 

 

Група ФБС-11 

1. Костеюк Ганна Віталіївна                                         середній бал 4,95 

 

Група ГРС-19 

1. Шварьова Уляна Валеріївна                                     середній бал 4,85 

 



Відділення харчових технологій і торгівлі 

 

Група ХТ-10 

1. Кравчук Суламіта Іванівна                                      середній бал 4,75 

 

Група ХТ-15 

1. Павловська Неля Юріївна                                       середній бал 4,75 

 

Група ХТ-17 

1. Рижук Карина Віталіївна                                          середній бал 4,85 

2. Мрозович Анастасія Олександрівна                       середній бал 4,75 

 

Група ХТ-12 

1. Пампощук Вікторія Олександрівна                         середній бал 4,75 

 

Група ПТБ-10 

1. Бондарчук Світлана Миколаївна                             середній бал 4,75 

2. Кутепес Ганна Олександрівна                                 середній бал 4,75 

 

Група ПТБ-7  

1. Жадан Анна Віталіївна                                             середній бал 4,85 

 

 

Економічне відділення 

Призначити академічну стипендію (ординарну) студентам, згідно рейтингових 

відомостей, ІІІ курс 

Група ФБС-9 

1. Гаврилюк Анастасія Павлівна                                   середній бал 4,66 

2. Бурячок Наталія Миколаївна                                     середній бал 4,53 

3. Пуха Вікторія Вікторівна                                           середній бал 4,48 

4. Татарин Вікторія Русланівна                                     середній бал 4,40 

5. Яковець Софія Віталіївна                                          середній бал 4,15 

 

      Група ОП-7 

1. Кулик Анна Володимирівна                                      середній бал 4,66 

2. Поночовна Дарія Володимирівна                             середній бал 4,66 

3. Тишкун Ганна Сергіївна                                            середній бал 3,70 

 

   Група ОП-10 

1. Лисюк Аліна Миколаївна                                          середній бал 4,75 

2. Газда Ліна Ігорівна                                                     середній бал 4,70 

3. Огільба Марина Русланівна                                      середній бал 4,65 

 

Група ТУР-7 

1. Лаворик Катерина Василівна                                   середній бал 4,71 

2. Габор Вікторія Олександрівна                                 середній бал 4,70 

3. Чирська Тетяна Павлівна                                         середній бал 4,62 

 

Група ГРС-13 

1. Шевелюк Карина Іванівна                                       середній бал 4,82 

2. Бутрим Наталія Іванівна                                          середній бал 4,43 

3. Корольчук Анастасія Вікторівна                            середній бал 4,20 



4. Козіцька Яна Сергіївна                                            середній бал 4,05 

 

Група ГРС-15 

1. Піяйко Сергій Володимирович                              середній бал 4,61 

2. Майорова Ольга Олександрівна                            середній бал 4,02 

3. Пелех Надія Сергіївна                                            середній бал 3,98 

 

 

         Призначити академічну стипендію (ординарну) студентам, згідно рейтингових 

відомостей, ІІ курс 

Група ФБС-11 

1. Іванова Дарія Олександрівна                                середній бал 4,63 

2. Іллюк Віта Сергіївна                                              середній бал 4,51 

3. Мельник Віта Миколаївна                                     середній бал 4,25 

4. Голодюк Юлія Іванівна                                         середній бал 4,22 

5. Висоцький Валентин Миколайович                     середній бал 4,13 

6. Єремейчук Наталія Сергіївна                                середній бал 3,92 

7. Шинкар Ганна Вікторівна                                     середній бал 3,86 

 

Група ОП-9-ОП-12 

1. Сінчук Ірина Олександрівна                                середній бал 4,55 

2. Шекула Ярослав Максимович                             середній бал 4,43 

3. Комар Аманда Анатоліївна                                 середній бал 4,17 

4. Лопушинська Ірина Юріївна                               середній бал 4,13 

5. Нагорна Валерія Віталіївна                                 середній бал 4,10 

6. Керницький Богдан Русланович                         середній бал 4,10 

 

Група ТУР-9 

1. Сидорчук Анастасія Юріївна                              середній бал 12,85 

2. Яцута Вікторія Вікторівна                                   середній бал 9,47 

3. Хвалько Михайло Олегович                                середній бал 9,47 

4. Яремчук Дарина Миколаївна                              середній бал 9,34 

5. Романина Яна Олександрівна                             середній бал 9,16 

 

Група ГРС-19 

1. Чугай Таміла Григорівна                                     середній бал 4,73 

2. Прокопчук Софія Михайлівна                           середній бал 4,63 

3. Яковець Іванна Василівна                                   середній бал 4,38 

4. Пляшко Марія Анатоліївна                                 середній бал 4,18 

 

Група ГРС-17 

1. Обухова Валерія Дмитрівна                               середній бал 4,70 

2. Денисюк Юлія Володимирівна                          середній бал 4,67 

3. Артемюк Едита Артурівна                                 середній бал 4,66 

4. Овдійчук Марія Володимирівна                        середній бал 4,15 

 

 

Призначити академічну стипендію (ординарну) студентам, згідно рейтингових 

відомостей, І курс 

                                             Група ФБС-13 

1. Мігаль Христина Олександрівна                         середній бал 9,6 

2. Бабич Анна Іванівна                                              середній бал 9,1 



3. Захарчук Назар Юрійович                                    середній бал 8,7 

4. Римар Яна Сергіївна                                              середній бал 8,6 

5. Путіло Вероніка Іванівна                                      середній бал 8,6 

6. Яцута Дарина Володимирівна                              середній бал 8,6 

7. Налапко Ганна Вікторівна                                    середній бал 8,5 

 

   Група ТУР-11 

1. Богдан Аліна Олегівна                                          середній бал 9,2 

2. Берестень Тетяна Олександрівна                         середній бал 8,2 

3. Московець Юлія Миколаївна                               середній бал 8,0 

4. Матюха Наталія Олександрівна                           середній бал 7,6 

5. Корнійчук Ангеліна Андріївна                             середній бал 7,3 

 

Група ОП-11 

1. Міщук Анна Олександрівна                                 середній бал 9,6 

2. Гоч Софія Григорівна                                           середній бал 9,4 

3. Ковальчук Анна Миколаївна                               середній бал 9,1 

4. Хомич Марія Сергіївна                                         середній бал 7,8 

 

Група ГРС-21 

1. Місюра Назарій Анатолійович                           середній бал 9,73 

2. Кудрич Анна Василівна                                      середній бал 8,88 

Група ГРС-23 

1. Шевчук Марія Михайлівна                                середній бал 9,66 

2. Семенчук Вікторія Ігорівна                                середній бал 9,54 

3. Цюрняк Діана Андріївна                                    середній бал 9,44 

4. Лук’яненко Юлія Володимирівна                     середній бал 8,94 

5. Чернюк Аліна Андріївна                                    середній бал 8,75 

6. Тищенко Ольга Олександрівна                         середній бал 8.19 

7. Косарева Любов Дмитрівна                               середній бал 8.19 

 
 

Відділення харчових технологій і торгівлі 

Призначити академічну стипендію (ординарну) студентам, згідно рейтингових 

відомостей, ІІІ курс 

                                                Група ХТ-10 

1. Здонюк Юлія Анатоліївна                                  середній бал 4,75 

2. Левчик Тарас Романович                                    середній бал 4,65 

 

                                                             Група ХТ-15 

1. Лукашко Катерина Миколаївна                         середній бал 4,80 

2. Косовський Роман Васильович                          середній бал 4,65 

3. Бурка Марія Миколаївна                                    середній бал 4,57 

 

Група ХТ-17 

1. Неглядюк Олег Олександрович                          середній бал 4,70 

2. Омельчук Дарія Русланівна                                середній бал 4,65 

 

Група ПТБ-7 

1. Єфімчук Віта Петрівна                                        середній бал 4,62 

2. Горбатюк Євгенія Сергіївна                               середній бал 4,60 

3. Ліпська Анна Юріївна                                         середній бал 4,60 

4. Яковишин Артем Мирославович                       середній бал 4,60 



5. Олійник Дмитро Ігорович                                  середній бал 4,54 

6. Добровольська Ярослава Анатоліївна              середній бал 4,44 

 

Група ПТБ-10 

1. Жакун Раїса Володимирівна                               середній бал 4,72 

2. Борутіна Катерина Іванівна                                середній бал 4,66 

 

Призначити академічну стипендію (ординарну) студентам, згідно рейтингових 

відомостей, ІІ курс 

Група ХТ-12 

1. Котік Наталя Олександрівна                                  середній бал 4,73 

2. Корольчук Єремія Олександрович                        середній бал 4,01 

3. Рудюк Дарина Олександрівна                                середній бал 4,01 

4. Кальчик Тамара Олегівна                                       середній бал 3,98 

 

Група ХТ-19 

1. Масло Олександр Олександрович                        середній бал 4,64 

2. Степанюк Богдан Володимирович                       середній бал 4,53 

3. Величко Анна Миколаївна                                    середній бал 4,49 

4. Логвіс Дарина Ігорівна                                          середній бал 4,05 

5. Сова Єлисавета Петрівна                                      середній бал 3,91 

 

Група ХТ-21 

1. Парашутіч Олександр Сергійович                      середній бал 3,94 

2. Стріха Максим Валерійович                                середній бал 3,94 

3. Крет Марія Віталіївна                                          середній бал 3,91 

 

Група ПТБ-9 

1. Михащук Ілля Романович                                    середній бал 4,23 

2. Ларіоненко Анастасія-Софія Романівна             середній бал 4,21 

3. Коваль Анна Вадимівна                                       середній бал 4,18 

4. Осіпова Олександра Олександрівна                    середній бал 3,87 

 

Група ПТБ-12 

1. Сергієнко Мар’яна Володимирівна                     середній бал 4,80 

2. Мікула Олег Андрійович                                      середній бал 4,75 

3. Сергієнко Вікторія Володимирівна                     середній бал 4,33 

4. Крет Дарія Олександрівна                                    середній бал 4,10 

5. Козярець Альона Вікторівна                                середній бал  3,85 

6. Сосонюк Віта Дмитрівна                                      середній бал 3,85          

 

Призначити академічну стипендію (ординарну) студентам, згідно рейтингових 

відомостей, І курс 

                                               Група ХТ-23 

1. Коткудак Євгенія Володимирівна                        середній бал 9,0 

2. Фаріон Інга Станіславівна                                     середній бал 8,9 

3. Шевчук Юліана Олександрівна                            середній бал 8,8 

4. Сімонова Яна Валеріївна                                       середній бал 8,4 

 

Група ХТ-25 

1. Пилат Єлизавета Михайлівна                              середній бал 9,3 

2. Шкребій Наталія Олександрівна                         середній бал 9,1 



3. Білецька Софія Михайлівна                                 середній бал 8,6 

4. Шинкар Юлія Вікторівна                                     середній бал 8,4 

 

Група ПТБ-11 

1. Тригубець Анна Василівна                                  середній бал 9,1 

2. Букса Владислав Володимирович                       середній бал 9,0 

3. Маркар’ян Аліна Борисівна                                 середній бал 8,8 

4. Зінчук Катерина Сергіївна                                   середній бал 8,8 

5. Павлов Олександр Дмитрович                            середній бал 8,8 

6. Свобода Марія Федорівна                                   середній бал 8,2 

7. Ляшко Анастасія Анатоліївна                             середній бал 8,2 

 

Група ІПЗ-3 

1. Грицак Анна Романівна                                       середній бал 9,0 

2. Дмитрук Дмитро Олександрович                       середній бал 8,9 

3. Кравчук Вікторія Едуардівна                              середній бал 8,7 

 

 

§2 

1. Згідно з особистою заявою студентів від 01.01.2022р. призначити виплату 

соціальної стипендії студентам, як дітям учасників бойових дій з 01.01.2022 р. 

 

1. Орловська Анна Анатоліївна, ФБС-9 

2. Ковтун Валерія Сергіївна, ФБС-9 

3. Максименко Максим В`ячеславович, ФБС-9 

4. Кур`янік Анастасія Романівна, ГРС-15 

5. Бойчура Катерина Андріївна, ТУР-9 

6. Вавуліч Кирило Валентинович, ХТ-21 

7. Охримчук Софія Анатоліївна, ГРС-19 

8. Кузьмич Всеволод Володимирович, ОП-7 

9. Голубєва Дарина Сергіївна, ХТ-12 

10. Бунечко Діана Василівна, ПТБ-11 

 

2. Згідно з особистою заявою студентів групи призначити соціальну стипендію 

з 01.01.2022р. як дитині інваліду з дитинства (ІІ, ІІІ групи) 

 

1. Ковальчук Тетяна Романівна, ПТБ-7 

2. Дубатовка Маргарита Ігорівна, ТУР-7 

3. Ткачук Маргарита Володимирівна, ТУР-7 

4. Левашова Софія Вікторівна, ПТБ-9 

5. Колодич Дарина Олегівна, ТУР-5 

6. Василенко Максим Вікторович, ПТБ-11 

7. Прядун Роман Андрійович, ХТ-25 

8. Піддубний Олександр Володимирович, ГРС-15 

9.  Кирилюк Богдан Романович, ПТБ-10 

 

3. Призначити соціальну стипендію студентам з числа дітей-сиріт та дітей, 

позбавлених батьківського піклування з 01.01.2022 р. : 

1. Жуковська Діана Юріївна, ГРС-9 

2. Місюкевич Інеса Вікторівна, ХТ-13 

3. Кляпко Богдан Юрійович, ПТБ-12 

4. Пелех Надія Сергіївна, ГРС-15 



5. Стихун Катерина Олегівна, ГРС-15 

6. Толкач Анастасія Іванівна, ГРС-15 

7. Гомонець Олександра Валеріївна, ТУР-5 

8. Платонов Марко Олегович, ХТ-17 

9. Матвійчук Михайло Вікторович, ХТ-15 

10.Поліщук Оксана Петрівна, ОП-7 

11. Чудінович Ольга Сергіївна, ГРС-19 

12. Кожановський Антон Володимирович, ІПЗ-3 

13. Кошиль Валерія Вікторівна, ФБС-13 

 

            4. Призначити соціальну стипендію студентам з малозабезпечених сімей з 

01.01.2022 р. : 

1. Менделюк Іванна Сергіївна, ФБС-13 

2. Крук Максим Сергійович, ОП-10 

3. Данилюк Дмитро Олександрович, ХТ-23 

4. Дем`янчук Наталія Іванівна, ПТБ-7 

 

5. Призначити соціальну стипендію студентам, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи з 01.01.2022 р. : 

1. Крупенко Анастасія Ярославівна, ФБС-9 

 

           6. Призначити соціальну стипендію студентам із числа внутрішньо 

переміщених осіб з 01.01.2022 р. : 

1. Сенянська Єлизавета Денисівна, ГРС-23 

2. Борзенець Данило Олегович, ІПЗ-3. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор РФКЕБ                                                                      Василь РОМАНЧУК 
 


